
東―長―田1時刻1表 バス停名 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸農護議 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸

定
時
定
路
線
　
躙
削
ｗ
屈一鞭

西伯小学校前

西伯病院

上阿賀

丸合西伯店

米子ニュータウン

大袋

米子駅

高島屋前

市役所前

祗園町日ノ丸前

錦海町一丁目

コ氏園町車庫

鎌倉入ロ

金山

6:33

6:35

6:37

↓

6:43

↓

6:52

6:58

6:59

↓

↓

7:02

大
木
屋
発
川↓
瑠
瑠
潮
↓
↓
削
Ｗ
租
瓶
↓
↓
細

7:41

7:43

7:45

↓

7:51

↓

8:02

8:09

8:11

↓

↓

8:15

7:56

7:58

8:00

↓

8:06

↓

8:17

8:24

8:26

8:30

8:31

8:34

8:23

8:25

8:27

↓

8:33

↓

8:44

8:51

8:52

↓

↓

8:55

8:46

8:48

8:50

↓

↓

9:01

9:12

9:19

9:20

↓

↓

9:23

予
約

運
行

囲
躍
瑠
閉
れ

9:30

9:32

9:34

↓

9:41

↓

9:54

10:01

10:02

10:05

10:06

10:09

10:39

10:41

10:43

↓

10:50

↓

11:03

11:10

11:11

↓

↓

11:14

予
約
運

行

12:00

12:02

12104

12:05

3便

12J3

12:15

12:17

↓

12123

↓

12:34

12:41

12:42

12:45

12:46

12:49

13:03

13:05

13:07

↓

13:13

↓

13:22

13:29

13:30

↓

↓

13:33

予
約
運
行

13:40

13:42

13:44

13:45

4便

14:19

14:21

14:23

↓

14:29

↓

14:40

14:47

14:48

14:51

14:52

14:55

15:13

15:15

15:17

↓

15:23

↓

15:34

1541

15:42

15:45

15:46

15:49

予
約
運
行

5便

15128

15:30

15132

↓

↓

15:43

15:54

16:01

16:02

↓

↓

16:05

16:03

16:05

16:07

↓

16:13

↓

16:24

16:31

16:32

↓

↓

16:35

16:23

16:25

16:27

↓

↓

16:38

16:49

16:56

16:57

↓

↓

17:01

17:03

17:05

17107

↓

17:13

↓

17:24

17:31

17:32

17:36

17:37

17:40

17:33

17:35

17:37

↓

17:43

↓

17:54

18:01

18:02

↓

↓

18:06

18:53

18:55

18:57

↓

19:03

↓

19:12

19:18

19:19

↓

↓

19:22

法勝寺方面行き 【鎌倉入ロ レ)・ 祗

7:20

11:258:45

町車庫】 (平 日)
日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸

6:49

6:51

6:53

↓

6:59

↓

7:08

7:12

7:13

↓

↓

7:16

7:25

7:27

7:29

↓

↓

7:40

7:50

7:55

7:56

↓

↓

8:00

予
約

運

行

榊
Ｗ
印
加
歳

7:45

7:47

7:49

↓

7:55

↓

8:05

8:10

8:11

↓

↓

8:15

8:47

8:49

8:51

↓

↓

9:02

9:13

9:18

9:19

↓

↓

9:23

予
約

運

行

9:25

9:27

9:29

9:30

2便

9:34

9:36

9:38

↓

9:44

↓

9:55

10:00

10:01

10:05

10:06

10:09

10:41

10:43

10:45

↓

10:51

↓

11:02

11:07

11:08

↓

↓

11:12

予
約
運
行

12:00

12:02

12:04

12:05

3便

12:14

12:16

12:18

↓

12:24

↓

12:35

12:40

12:41

12:45

12:46

12:49

1316

13:18

13:20

↓

13:26

↓

13:36

13:41

13142

↓

↓

13:45

予
約

運
行

14:10

14:12

14114

14:15

4便

14:22

14:24

14:26

↓

14:32

↓

14:42

14:47

14:48

14:51

14:52

14:55

15:18

15:20

15:22

↓

15:28

↓

15:38

15:43

15:44

15:47

15:48

15:51

16:44

16:46

16:48

↓

↓

16:59

17:09

17:14

17:15

↓

↓

17:18

17:27

17:29

17:31

↓

17:37

↓

17:47

17:52

17:53

17:56

17:57

18:00

|

| 法勝寺1方面行き【鎌倉入日 >"祗園町車庫】 (土目祝 1日―)

おてかけ慎(定時定路線)
パス停名 日ノ丸

鎌倉入口

金山

常清

二桝上

二桝中

二桝公民館前

二桝

東長田地区公民館前

金華山入口

メヽ子

金ヶ崎上

金ヶ崎下

東長田郵便局前

今長上

久蔵

今長

篠相

福頼

落合地蔵前

落合

介護研修施設前

ゆうらく前

三本木橋

法勝寺上

法勝寺中

法勝寺庁舎入ロ

西伯小学校前

西伯病院

上阿賀

丸合西伯店

米子ニュータウン

米子駅前

高島屋前

市役所前

祗園町車庫

7:20

7:21

7:23

7:23

7:24

7124

7125

7:30

7:30

7:31

7:32

7:34

7:35

7:38

7:41

7:42

7:43

7:44

7:44

7145

7:45

7:46

7:46

7:47

7:47

7:48

7:50

7:52

7:53

※赤太枠のふれあいバ

スのダイヤについて

は、枠内の区間に F瞑

り予約がなくても必

ず運行します。

※日ノ丸バスは「金山
6:57発J以外は全て
下鴨部日ノ丸車庫前

発着となります。

※鎌倉人□の到着時間
は予約の状況により

変わります。

Ｆ

Ｅ

南部町ふれあいパス東長田線 の利用のながれ

お 出 か け す る と き (※平日1便は定時定路線につき予約不要です)

1.電話予約  2.予約受付  3.ぉ迎え 4。目的地へ

運賃は、降車されるときに運転手にお支払いください。南部町ふれあいパス回数券もご利用いただけ誨乳

ご自宅に帰るとき

間での
ご乗車の場合

(ラ約不要)

(※丸合西伯店～図書館前は定時定路線運行です。
この区間で乗車される場合は予約は不要です。)

出発1時間前までに配車セン

ターヘ電話で予約。(帰りの
便も同時にラ約できます。)
※鯛外

・氏名と電話番号
・乗りたい日にち
・乗りたい便名
・乗りたい場所
・降りる場所   i

エ

あなたのご予約を、配車
センターが受け付l用 。

ラ約を受け付け
ました。●時●分頃に
ご自宅近くのバス停
でお待ちください。

予約された方のご自宅
近くのバス停にバスが
来ますので、ご乗車く
ださい。

お待たせ
しました !

あなたが予約されたバ
ス停に到着します。

一

↓

11.最寄パス停ヘ 2.行き先を告げる 3.ご自宅へ I
あなたのご自宅近く
のパス停まで運行し
ます。

口感
・響渉=き :

この区間のバス停でご乗車ください。  乗務員に降車ご希望のバス停を
お伝えください。

お待たせ
しました ! ○○バス停まで

―

ー
毯
鍾
iri!

iお捗をど|
η

T
一Ｔ
゛
゛

◆ |■ 1凸
! | | | |

スーザヽ一マーケリ■

:` IJエ ||   ||| | ||

コ ＼こllttV

とも捗・さi
上記以外で
ご乗車の場合

(要予約)

1.電話予約
配車センターヘ出発 1時
間前までに電話で予約。

(行きの便と同時に予約す
ることもできます)

2.予約受付
あなたのご予約を
配車センターが受
付ます。

3.パス停ヘ
予約されたバス停ヘ

バスが来ますので、
ご乗車ください。

4.ご自宅ヘ
あなたのご自宅近く
のバス停まで運行し
ます。

一
ｆ

バス停名 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸

7:56

7:57 1

10:31 12:36

12:37

13:51

13:52

15:1

15J

16:11

16:1

17

1

19:06

19:07

1

1

コ氏園町草庫

錦海町―丁目

T氏園町日ノ丸前

市役所前

高島屋前

米子駅

大袋

米子ニュータウン

丸合西伯店

上阿賀

西伯病院

図書館前

7:17

7:1

7151

7:55

7:21

7:25

7:26

7:33

↓

7:45

↓

予
約

運

行

7:27

↓

↓

7:31

7:32

7139

7:50

↓

↓

8:01

8:02

8:06

7:35

↓

↓

7:39

7:40

7:47

↓

7:59

↓

8:04

8:05

8:09

↓

ａ

9:51

↓

↓

9:55

9:56

10:03

↓

10:1

予
約
運
行

11:20

11:21

11:24

11:28

11:29

11:36

↓

11:47

↓

11:52

11:53

11:57

12:00

↓

↓

12:04

12:05

12:12

↓

予
約

運

行

13■ 5

12:59

13:00

13:03

13107

13:08

13:15

↓

13:26

↓

13:31

13:32

13:36

予
約
運
行

　

相

14:10

↓

↓

14:14

14:15

14:22

↓

14:33

↓

14:38

14:39

14:43

14:37

14,38

14:41

14:45

14:46

14:53

↓

15:04

↓

15:1

15:1

予
約

運
行

15:07

↓

↓

15:11

15:12

15■ 9

↓

15:30

↓

15:35

15:36

15:40

15:30

↓

↓

15:34

15:35

15:42

15:52

↓

↓

予
約

運

行

16:07

16:08

16:11

16J5
16:16

16:23

↓

16:34

↓

16:39

16:40

16:44

↓

↓

↓

ａ

17:12

17:0

↓

17:07

17:07

17108

17:11

17:15

17:16

17:23

↓

17:36

↓

17:41

17:42

17:46

予
約

運
行

18J6

↓

↓

18:27

18:28

18:32

17:52

↓

↓

17:56

17157

8:59

8

18:24

18:25

18:28

18:32

18:33

18:40

↓

18:53

↓

予
約
運
行

19:45

18:52

↓

↓

18:55

18:56

19:02

19:12

↓

↓

19:23

19:24

19:28

19120

↓

↓

19:23

19:24

19:30

↓

予
約

運

行

20:35

↓

↓

↓

20

20

20:1

↓

東長田方面行き【祗園町車庫 レ>鎌倉入口】 (平 日)

19:0517:4516:10 19:5515:1513:5012:3510:30

日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸 日ノ丸

1

10:31

1

12:31 16:16

16:17 1

17:51

7:41

↓

↓

7:44

7:45

7:51

8:01

↓

↓

8:11

8:12

8:16

9:44

↓

↓

9:47

9:48

9:54

↓

10:04

↓

10:1

10:1

予
約

運

行

11

11

11

11:1

11:1

11:1

1±2

1±2

1±2

↓

1±3

↓

12:01

↓

↓

12:04

12:05

12:11

↓

12:23

↓

12:28

12:29

12:33

予
約

運

行

13:10

3:1

13:00

13:01

↓

13:26

↓

13:31

13:32

13:36

3:07

3:08

14:31

14:32

14:35

14:38

14:39

14:45

↓

14:57

↓

15:02

15:03

15:07

15:33

↓

↓

15:36

15:37

15:43

15154

↓

↓

16:05

16:06

16:10

予
約

運

行

16:26

↓

↓

16:29

16:30

16:36

↓

16:47

↓

16:52

16:53

16:57

17:11

17:12

17:15

17;18

17119

17:25

↓

17:37

↓

17:42

17143

17:47

予
約

運

行

18:51

18:4

18:16

18:17

18:20

18:23

18:24

18:30

↓

18:41

↓

予
約
運
行

↓

↓

19:04

19:10

19i18

↓

↓

19:28

19:29

19:33

↓

↓

20:07

20:08

20:22

↓

20:27

20:28

20:32

20J

↓

東!長日方面行き【祗園1町車庫・ >鎌倉入日】 (上日祝日)   |

18:5517:5016:1512:3010:30

丸合
西伯店

前日の
17:00まで

平日2E(鎌倉入口84S発 )

土日牟泥日-1便・2便
(鎌倉八日 7:05発 )
(鎌倉八日 8:50発 )

幾諮溺| 1百磁子! ギ誹 10ロ
笹
絲


